UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                            

 Số:          /UBND-NC                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2025

V/v triển khai thực hiện
Công văn số 348/VPCP-QHĐP

ngày 13/01/2025 của
Văn phòng Chính phủ

                                                          Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 348/VPCP-QHĐP ngày 13/01/2025 của
Văn phòng Chính phủ về việc thực hiện Báo cáo Công tác dân nguyện của Quốc
hội trong tháng 10 và tháng 11/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như
sau:

 Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức năng,
nhiệm vụ được giao tiếp tục triển khai thực hiện Công văn số 10246/UBND-TH

ngày 18/12/2024 của UBND tỉnh về việc chấn chỉnh công tác đấu giá quyền sử
dụng đất trên địa bàn tỉnh; chủ động rà soát, triển khai thực hiện các nội dung liên

quan tại Công văn số 348/VPCP-QHĐP ngày 13/01/2025 của Văn phòng Chính

phủ (đính kèm theo Công văn này); báo cáo đề xuất UBND tỉnh đối với các nội
dung vượt thẩm quyền.

 Thủ trưởng các sở, ban, ngành và Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành
phố triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, K16, K5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

470 16 01